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Żarówki Philips 12342DVS2 H4 60 W 2
szt.

Cena brutto 109,50 zł

Cena netto 89,03 zł

Numer katalogowy PHILIPS H4 DIAMOND VIS 12V 60/55

Kod producenta 17235712546

Opis produktu

Żarówki PHILIPS DiamondVision H4 12V 60/55W (5000K)
Jedź ze stylem

Reflektor halogenowy Philips DiamondVision to wyjątkowe ulepszenie stylu dla Twojego samochodu o jasności do 5000K.
Specjalnie zaprojektowana niebieska powłoka sprawia że DiamondVision wyróżnia Cię z tłumu.

Zmień oba reflektory jednocześnie aby zapewnić większe bezpieczeństwo

Zalecane jest ich zmienianie parami w celu uzyskania symetrycznego natężenia światła.

Szeroka gama zastosowań

Firma Philips oferuje wszystkie specyficzne funkcje samochodu: światła drogowe światła mijania przednie światła
przeciwmgielne przedni kierunkowskaz boczny wskaźnik tylny kierunkowskaz światło stopu światło cofania tylne światło
przeciwmgielne światła tablicy rejestracyjnej światło pozycyjne tylne / parkowanie światła wnętrza.

Żarówki Philips stworzone z wysokiej jakości szkła kwarcowego

Szkło UV-Quartz jest mocniejsze od twardego szkła i wysoce odporne na skrajne temperatury i wibracje eliminując ryzyko
wybuchu. Lampy ze szkła kwarcowego firmy Philips są odporne na duży szok termiczny. Dzięki możliwości zatrzymania
zwiększonego ciśnienia wewnątrz lampy szkło kwarcowe UV może wytwarzać mocniejsze oświetlenie.

Lampy samochodowe Philips są bardzo odporne na promieniowanie UV

Specjalna technologia powlekania anty-UV firmy Philips chroni reflektory przed szkodliwym promieniowaniem ultrafioletowym
dzięki czemu szkło kwarcowe Philips jest idealne do wszystkich warunków jazdy i zapewnia ich długą żywotność.

Fajna elegancja dla twoich reflektorów

Philips DiamondVision Vision żarówki reflektorów stanowią idealny wybór dla kierowców którzy chcą uzyskać wyraźny biały
wygląd reflektorów. Dzięki opatentowanej przez Philips technologii powlekania DiamondVision zapewnia prawdziwie białe
światło zapewniające doskonałą widoczność i styl.

Philips to wybór największych producentów samochodów.

Od 100 lat Philips znajduje się w czołówce branży oświetlenia samochodowego wprowadzając innowacje technologiczne które
stały się standardem w nowoczesnych samochodach. Dziś jeden na dwa samochody w Europie i co trzeci na świecie jest
wyposażony w oświetlenie Philips.

Lampy samochodowe Philips są bardzo odporne na wilgoć

Tylko świecąca żarówka wykonana ze szkła kwarcowego (włókno o temperaturze 2650 ° C szkło 800 ° c) jest odporna na
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wstrząsy termiczne: na przykład gdy kropla zimnej wody dotyka gorącej żarówki gdy przejeżdża się przez wodę z
uszkodzonym reflektorem.

Specyfikacja techniczna

Oczekiwane korzyści: Śnieżno-biały kolor
Technologia: Halogen
Oznaczenie: H4
Podstawa: P43t
Seria: PHILIPS DiamondVision
Napięcie: 12 V
Moc: 60/55 W
Strumień świetlny: 950 ±15%  lm
Temperatura barwowa: do 5000 K.
Czas eksploatacji: trwałość 500 h
Zastosowanie: światła drogowe światła krótkie
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